

Hinton Invest A/S

**Richelieus Allé 3
2900 Hellerup**

CVR-nr. 21 27 58 91

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
iht. skriftlig resolution den 14. juni
2022

Michael Davidsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	12
Balance pr. 31. december 2021	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hinton Invest A/S
Richelieus Allé 3
2900 Hellerup

CVR-nr.: 21 27 58 91

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Gentofte

Bestyrelse

Lars Kjeldsen, formand
Helge Sø
Michael Davidsen

Direktion

Michael Davidsen, adm. direktør

Revision

Schwartz, Pio & Co
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Lyngby Hovedgade 41, 1.
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrere fast ejendom, handel, industri og anden finansieringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 37.916.462, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 183.935.656.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for 2022.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		7.571.167	6.200.535
Personaleomkostninger	1	<u>-516.484</u>	<u>-516.480</u>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>-601.904</u>
Resultat af drift før dagsværdireguleringer		7.054.683	5.082.151
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>40.206.996</u>	<u>13.585.068</u>
Resultat før finansielle poster		47.261.679	18.667.219
Finansielle indtægter	2	3.892.344	1.955.723
Finansielle omkostninger	3	<u>-2.385.431</u>	<u>-667.295</u>
Resultat før skat		48.768.592	19.955.647
Skat af årets resultat	4	<u>-10.852.130</u>	<u>-4.310.985</u>
Årets resultat		<u>37.916.462</u>	<u>15.644.662</u>
Foreslået udbytte		0	7.000.000
Overført resultat		<u>37.916.462</u>	<u>8.644.662</u>
		<u>37.916.462</u>	<u>15.644.662</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	5	287.228.471	247.021.475
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>287.228.471</u>	<u>247.021.475</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	5.463.814	5.463.814
Kapitalandele i kapitalinteresser		1	1
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		<u>38.887.485</u>	<u>40.036.605</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>44.351.300</u>	<u>45.500.420</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>331.579.771</u>	<u>292.521.895</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.442.799	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		<u>2.231.536</u>	<u>3</u>
Tilgodehavender		<u>3.674.335</u>	<u>3</u>
Likvide beholdninger		<u>755.254</u>	<u>379.600</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.429.589</u>	<u>379.603</u>
Aktiver i alt		<u>336.009.360</u>	<u>292.901.498</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		10.000.000	10.000.000
Overført resultat		173.935.656	136.019.193
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	7.000.000
Egenkapital		<u>183.935.656</u>	<u>153.019.193</u>
Hensættelse til udskudt skat		38.858.901	29.574.995
Hensatte forpligtelser i alt		<u>38.858.901</u>	<u>29.574.995</u>
Gæld til realkreditinstitutter		88.658.000	88.658.000
Selskabsdeltagere og ledelse		11.363.759	9.863.758
Deposita		4.824.240	4.593.485
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>104.845.999</u>	<u>103.115.243</u>
Bankgæld		2.746.759	3.332.012
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.457.588	77.423
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		85.741	181.741
Skyldigt sambeskatningsbidrag		1.564.024	1.226.583
Anden gæld		1.348.206	2.374.308
Periodeafgrænsningsposter		166.486	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.368.804</u>	<u>7.192.067</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>113.214.803</u>	<u>110.307.310</u>
Passiver i alt		<u>336.009.360</u>	<u>292.901.498</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	10.000.000	136.019.194	7.000.000	153.019.194
Betalt ordinært udbytte	0	0	-7.000.000	-7.000.000
Årets resultat	0	37.916.462	0	37.916.462
Egenkapital 31. december 2021	10.000.000	173.935.656	0	183.935.656

Noter

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	516.000	516.000
Andre personaleomkostninger	484	480
	<u>516.484</u>	<u>516.480</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.596.656	1.064.033
Renteindtægter fra kapitalinteresser	168.932	178.991
Andre finansielle indtægter	2.126.756	712.699
	<u>3.892.344</u>	<u>1.955.723</u>
3 Finansielle omkostninger		
Nedskrivning af finansielle anlægsaktiver	1.120.401	0
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.722	1.739
Andre finansielle omkostninger	842.487	646.061
Kursreguleringer omkostninger	419.821	19.495
	<u>2.385.431</u>	<u>667.295</u>

Noter

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
4 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	4.200	-185.000
Regulering af udskudt skat	9.283.906	3.414.971
Sambeskatningsbidrag	<u>1.564.024</u>	<u>1.081.014</u>
	<u>10.852.130</u>	<u>4.310.985</u>
5 Aktiver der måles til dagsværdi		<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2021		<u>141.105.220</u>
Kostpris 31. december 2021		<u>141.105.220</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021		105.916.255
Årets værdireguleringer		<u>40.206.996</u>
Værdireguleringer 31. december 2021		<u>146.123.251</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u>287.228.471</u>

Noter

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Selskabets investeringsejendomme er af samme karakter bestående af detail i stueetagen og kontorer i resten af ejendommen hvorfor ledelsens vurdering er begrundet i samme forudsætninger. Der anvendes generelt en normalindtjeningsmodel til fastsættelse af værdien, herunder baseret på budgetteret huslejeindtægt, fratrukket budgetterede driftsomkostninger samt gennemsnitligt vurderet vedligeholdelsesomkostninger. Driftsomkostninger er skønnede på baggrund af tidligere realiserede omkostninger, herunder de omkostninger der forventes at medgå til driften af investeringsejendommen i et normalt år, som omkostninger til reparation og vedligeholdelse for at opretholde ejendommen i den nuværende vedligeholdelsesstand. Afkastkravet er vurderet konkret i forhold til den enkelte ejendoms beliggenhed og vedligeholdelsesstand og er fastsat til 4,25 %.

6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2021	<u>5.463.814</u>	<u>5.463.814</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>5.463.814</u>	<u>5.463.814</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>5.463.814</u>	<u>5.463.814</u>

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	88.658.000	88.658.000	0	88.658.000
Selskabsdeltagere og ledelse	9.863.758	11.363.759	0	0
Deposita	<u>4.593.485</u>	<u>4.824.240</u>	<u>0</u>	<u>4.824.240</u>
	<u>103.115.243</u>	<u>104.845.999</u>	<u>0</u>	<u>93.482.240</u>

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med det øverste moderselskab Miluda Holding I ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat mv.

Noter

8 Eventualforpligtelser (fortsat)

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bogførte værdi af pansatte aktiver (grunde og bygninger) udgør t.kr. 287.228.

Der er tinglyst ejerpantebreve og realkreditpantebreve på i alt t.kr. 88.658, der giver pant i grunde og bygninger til en bogført værdi på t.kr. 287.228. Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for selskabets engagement med kreditinstitut.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Helge Sø

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Hinton Invest A/S

Serienummer: 84194c4e-ae6c-4606-bd7c-0988cf8d79cb

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-06-14 14:40:13 UTC



Lars Melchior Kongsted Kjeldsen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Hinton Invest A/S

Serienummer: 495f3f33-2552-41a0-ba19-551efeedc825

IP: 185.229.xxx.xxx

2022-06-14 15:40:21 UTC



Michael Ludvig Davidsen

Adm. direktør

På vegne af: Hinton Invest A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-462939755542

IP: 2.108.xxx.xxx

2022-06-15 09:27:06 UTC



Michael Ludvig Davidsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Hinton Invest A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-462939755542

IP: 2.108.xxx.xxx

2022-06-15 09:27:06 UTC



Kim Hansen Schwartz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Schwartz, Pio & Co Statsautoriseret Rev...

Serienummer: CVR:31933595-RID:83121680

IP: 87.59.xxx.xxx

2022-06-15 09:29:03 UTC



Michael Ludvig Davidsen

Dirigent

På vegne af: Hinton Invest A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-462939755542

IP: 2.108.xxx.xxx

2022-06-20 12:40:59 UTC



Penneo dokumentnøgle: CZJ5P-0HT5Z-CU38H-YMTGN-KBZ7K-T2875

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>